O reajuste dos preços praticados no Contrato nº 22/2022, com base na aplicação do índice IPCA (IBGE) acumulado em 5,13050% nos
últimos 12 meses, referente ao período de setembro/2024 a agosto/2025.

Em decorrência desta alteração, o valor contratual pago à  VEOLIA WATER TECHNOLOGIES BRASIL LTDA passa a ser  R$ 23.248,07
(vinte e três mil duzentos e quarenta e oito reais e sete centavos) a partir de  setembro de 2025.

 

Este Termo de Apostilamento em nada fere os termos do Contrato.

 

 

 

Campinas/SP,  _____ de outubro de 2025

         

 
CONTRATANTE

 
CAMILA SERVA PEREIRA

 
Auditora Fiscal Federal Agropecuária